
 

Adresa: 
nám. Republiky 12 

Pardubice 
530 21 

Telefon: 
+420 466 053 911 

E-mail: 
info@rrapk.cz 

Web:  
www.rrapk.cz  

IČ 691 53 361 
DIČ CZ69153361 

Bankovní spojení: 
ČSOB, a.s. Pardubice 

č. ú. 
154788769/0300 

Stránka 1 z 1 

 

 

RRA PK vyhlašuje výběrové řízení na pozici krajského developera strategických projektů v rámci 
projektu „Smart akcelerátor Pardubického kraje II“. 

 
Krajský RIS3 developer strategických projektů 

 
Místo výkonu práce: Pardubický kraj  
 
Charakteristika vykonávané činnosti: 

• Součinnost při tvorbě a aktualizaci akčního plánu krajské RIS3 strategie;  

• Identifikace strategických intervencí, projektů/krajských schémat, a jejich zařazení do akčního 
plánu krajské RIS3 strategie; 

• Vytváření podmínek pro realizaci strategických intervencí, organizace a facilitace jednání 
klíčových partnerů; 

• Součinnost při přípravě strategických intervencí jejich nositelů; 

• Spolupráce s RIS3 manažerem při komunikaci s partnery o připravovaných strategických 
intervencích; 

• Komunikace a spolupráce s partnery k rozvoji inovačního prostředí v kraji; 

• Spolupráce s krajským RIS3 koordinátorem a RIS3 developery strategických projektů v dalších 
krajích. 

 
Požadavky: 

• Znalosti a dovednosti vedoucí k výběru strategických intervencí/projektů, které mohou 
podstatným způsobem zlepšit fungování inovačního systému v kraji. Znalost dotačních 
možností spolufinancování projektů souvisejících s realizací RIS3 strategie v kraji; 

• Aktivitní znalost anglického jazyka;  

• Minimálně středoškolské vzdělání;  

• Praxe v oblasti administrace programů z fondů EU vítána; 

• Bezúhonnost, odpovědnost, samostatnost a zároveň schopnost týmové práce, dobré 
komunikační schopnosti a vystupování; 

• Znalost práce na PC; 

• Řidičský průkaz skupiny B. 
 
Nabízíme: 

• Dohodu o pracovní činnosti do výše polovičního úvazku; 

• Nadstandartní hodinovou odměnu; 

• Vzdělávání v oblasti inovací; 

• Nástup možný ihned. 
 
Životopis s prokázanými kvalifikačními požadavky zasílejte na klara.stefancova@rrapk.cz do 
25.9.2020. 
 
Informace o zpracování osobních údajů: Poskytnuté osobní údaje bude správce (RRA PK, IČO691 533 61) zpracovávat v souladu s Obecným 
nařízením o ochraně osobních údajů pro účely výběrového řízení. 

 

mailto:info@rrapk.cz
http://www.rrapk.cz/
mailto:klara.stefancova@rrapk.cz

